[image: image1.png]

5

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.08.2022

	№
	78

	поселок Кубань

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Кубань Гулькевичского района

за первое полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кубань Гулькевичского района за первое полугодие 2022 года согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Чичевой С.В. обеспечить представление отчета                    об исполнении бюджета сельского поселения Кубань Гулькевичского района  за первое полугодие 2022 года в Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Гулькевичский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Чичеву С.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

                                       В.В. Шалободин

[image: image1.png]